

# Ikäihmisten iltapäiväkahvit, yhteenveto ja palautteet

Vanhusneuvosto 24.04.2023 § 19  
289/00.01.02.05/2022

Vanhusneuvosto järjesti maaliskuun aikana ikäihmisten iltapäiväkahvit Nurmijärven Heikkarissa 2.3.2023, Klaukkalan Tello-salissa 16.3.2023 ja Rajamäessä Artturi-salissa 30.3.2023.

## Esittelijä

Puheenjohtaja

## Esitys

Tilaisuudet herättivät ansaittua kiinnostusta. Yleisöä oli saapunut paikalle kuhunkin tilaisuuteen noin 70-80. Yhteensä tilaisuudet keräsivät yleisöä noin 220. Iltapäiväkahvitilaisuudet olivat laajasti ja näyttävästi esillä sekä Nurmijärvi-lehdessä että ilmoituksina ja juttuna Nurmijärven Uutisissa.

Kaikissa kolmessa tilaisuudessa Hyvinvointialueen (Keusote) johtotason edustajat esittivät sen toimintaa kuullen paikalle saapuneen yleisön päivittäiselämän tarpeita vastaten kiperiinkin kysymyksiin. Keusoten toimialueista paikalla olivat terveystilaisuudet ja sairaanhoito (ei Rajamäessä), ikäihmisten asiakasohjaus ja alueellinen etähoito. Esityksistä ikäihmisten asiakasohjaus ja alueellinen etähoito saivat kuulijoilta myönteistä palautetta ja kiitosta. Kuulijoille suurkuluttajina merkittävät perusterveydenhoidon terveystilaisuudet ja sairaanhoidon esitykset olivat sitä vastoin vähemmän antoisat eivätkä vastanneet sen odotuksia. Pettymystä lisäsi Rajamäessä luvattun esityksen jäätyä kokonaan pois.

Tilaisuuksien hyvinä asioina yleisö otti vastaan Onnenkimpale ry/ Olohuoneen toiminnan käynnistymisen ja esittelyn sekä kunnan liikunta- ja hyvinvointitoiminnan esittelyn.

## Valmistelija

Puheenjohtaja

## Päätös

Käytiin keskustelua ikäihmisten iltapäiväkahvi tilaisuuksista. Todettiin, että tiloja tulee ehkä tarkastella ensi vuoden tilaisuuksia ajatellen, jos niitä päätetään järjestää.

Päätettiin, että puheenjohtaja ottaa yhteyttä hyvinvointialueeseen mm. Päivi Mäkelä-Bengs ja Kristiina Kariniemi-Örmälään kehittämispalaverin merkeissä. Vanhusneuvosto päätti, että vanhusneuvoston edustajina tapaamisessa toimivat Arto Koivu, Jorma Niinistö ja Veikko Ollila.

## Jakelu